
Πέτυχε ή όχι η αλλαγή;

Κώστας Δ. Ντίνας 
Πανεπιστήµιο Δυτικής Μακεδονίας



Οι υποστηρικτές, Βουγιούκας (Δηµοτικό)
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Οι υποστηρικτές, Μουµτζάκης (Γυµνάσιο)
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Οι υποστηρικτές, Τσολάκης κ.ά. (Λύκειο)
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Οι επικριτές, Χαραλαµπόπουλος & Χατζησαββίδης
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Οι «αντικειµενικοί», Ξωχέλης κ.ά.
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Οι «αντικειµενικοί», Μήτσης

26



27



28



29



30



31



32



33



Δικό µου σχόλιο, µετά από αυτά:

• Είναι πολύ πιο εύκολο να κρίνεις πρόγραµµα ή υλικό  
που δηµιούργησαν άλλοι…
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τέλος
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